
UCHWAŁA NR lt~.1/.tłgt-123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

d • i;;; fil' v4' uu,, 2023 z nta ·······s .v..w~...... r. 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na modernizację drogi powiatowej w miejscowości Praga 

(była droga wojewódzka Nr 703) 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), § 8 Regulaminu postępowania 

w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach 

oraz z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, poz. 1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy i zawiera umowę z Panem Rafałem Skrzakiem 

działającym pod nazwą Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PROJEKT Rafał Skrzak, ul. Wrzosowa 

43, 99-200 Poddębice na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

na modernizację drogi powiatowej w miejscowości Praga (była droga wojewódzka Nr 703). 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Kornajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


